
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
   Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
        Republica Argentina

R-DNAT-2005-0964
SALTA, 08 de setiembre de 2005
Expediente Nº 10.790/05

VISTO:
La Res.DNAT-2005-0313 mediante la cual se designa la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para
la cobertura de 1 (Un) cargo de Alumno Auxilar de 2da. Categoría para
la Cátedra Diseño Experimental de la Escuela de Agronomía; y

CONSIDERANDO:
Que la Ing. Elsa Gilardón (miembro Titular) informa que en la

fechas previstas para sustanciar el presente llamado, se encontrará
en Italia participando del II Taller de Geonoma de Solanáceas, desde
el 25 al 29 de setiembre próximo, por lo cual no podrá integrar la
Comisión Asesora.

Que la Prof. Ana Améndola de Olsen e encuentra haciendo uso de
una licencia médica por largo tratamiento.

Que – a juicio del suscripto – corresponde su reemplazo por la
Ing. Carmen Hernández.

Que atento a lo invocado corresponde modificar la integración de
la Comisión Asesora designada por Res.DNAT-2005-0315.

Que  es  necesario  suscribir  la  presente  en  los  términos
estipulados en su parte dispositiva

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- REORDENA la  integración  de  la  COMISION  ASESORA que
entenderá  en  el  llamado  a  inscripción  de  interesados  para  la
cobertura de 1 (Un) cargo de  Alumno Auxiliar de Segunda Categoría
para la cátedra  DISEÑO EXPERIMENTAL de la Escuela de Agronomía, la
que quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares:
Ing. Liliana GRAY
Ing. Carmen HERNÁNDEZ
Ing. Norma COLLAVINO

Filename: R-AUX.2da. DISEÑO EXPERIMENTAL-Modif Com..sxw



Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
   Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
        Republica Argentina

R-DNAT-2005-0964
SALTA, 08 de setiembre de 2005
Expediente Nº 10.790/05

ARTICULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a la
Comisión  Asesora,  a  la  Cátedra,  Escuela  de  Agronomía,  Dirección
Administrativa Académica, publíquese en la página de Internet de la
Facultad  de  Ciencias  Naturales  y  siga  al  Dpto.  Docencia  a  sus
efectos.-
aim

  Ing. Silvia Raquel ZAPATA   Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA     VICEDECANO
 Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AUX.2da. DISEÑO EXPERIMENTAL-Modif Com..sxw


